Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ! J. Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Torneo 13A° FESTIVAL DEL SALENTO - A 2406003A
Luogo Gallipoli [Lecce - Puglia]
Periodo 25-05-2024 - 01-06-2024
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique - ISOLA F. - DE LUCA R.
Partecipanti 45

Sito Internet

) Mazurkiewicz Mich alm

9 Ashwath R. 1  astellanos Rodriguez Rez=

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 C™M Mazur ki ewi cz M chal 7.0 POL 44.5 44.5138. 0 35. 012145 2292 238296124400421100 1989
2 6 FM Ashwat h R 6.5IND 44.047.5137.5'33.22341 2216 238394504220523000 1991
3 2 IM Castel |l anos Rodrigu 6.5 ESP 43.5 46.5137. 0 31. 01 2484 2151 231895315410412100 1982
4 9 GM Kocharin Ti mur 6.0 GER 42.0145.0135. 5 28. 512258 2183 230995225410411200 2008
5 8 IM CGol uch Piotr 6.0 POL 42.0144.0135.526. 7 2315 21712297 95225311421100 1992
6 10 IM Benedetti Julio 6.0 ARG 41.0144.0134.51'27. 22244 2088 221495224301522100 1995
7 5 IM Kul kar ni  Bhakti 5.51ND 45.0149.538.5 29. 512348 2302 238393515131422000 1992
8 4 GM Neuman Petr 5.5 CZE 43.543.537.0 26. 512440 2289 2256 93424130421100 1978
9 40 M G konornopoul os Fili 5.5 GRE 40.5 44.534.5 26. 7:1899 2129 221094324211522100 2012
10 12 M Botta Massimiliano 5.51TA 40.043.0133.5 25. 012182 2127 220893515131422000 2001
11 16 WM Haussernot Cecile 5.5FRA 37.039.031.0 20.52136 2106 2187 95134211530200 1998
12 13 WM Sgircea Silvia-ralub5.5R0OU 36.5 39.530.5 22.7:2181 2103 218494325320411200 1989
13 24 CM Di oni gi Riccardo 5.0 TA 37.540.531.020. 72016 2094 213893425212413000 1995
14 27 CM Kukushki n I van 5.0 LAT 37.0139.0131.018. 7.2006 2085212994234211521200 2014
15 18 NC Lohr Matthias 5.0 GER 36. 01 39. 0130. 0'19. 01 2066 1984 20289 4234220520300 1986
16 22 CM Si egel Adam 5.0 CAN 35.0135.0129. 0 14. 512037 1985202994234103532000 1993
17 26 CM Costantino Claudio 5.01TA 31.5 34.526.0 17. 012006 2006 2050 95045302420200 2011
18 1 GM Basso Pier Luigi 4.51TA 31.0131.0125. 0 23. 72514 2262 2042 9333321031200 0 1997
19 3 M Ceres Dragos 4.5 MDA 30.5'30.5124. 5 22. 22473 2254 2037 9333321031200 0 2004
20 35 M Root Martin 4.5 GER 41.0143.0135.0 19. 2:1916 2065 2066 9414521242020 0 1994
21 17 M Varvaglione Antonio4.51TA 40.543.534.0 16. 7:2067 2106 2106 9414421152030 0 1995
22 11 FM Prof uno Al berto 4.51TA 38.540.532.517. 012225 2051 2052 9333520341300 0 1956
23 23 C™ Gar bezza Davi de 4.51TA 38.0140.0132.017. 212027 20252026 93335221411200 2001
24 21 CM Li zzul -coppe Mrko 4.51TA 37.5'40.5 31.016. 7:2043 2036 2037 9414520342110 0 2001
25 15 FM Lasi nskas Povilas 4.5LTU 33.0'35.527.5 15. 012143 2022 2066 84134301411201 1970
26 20 C™m Ber gero Si none 4.51TA 32.0132.0126.5 13. 512043 2016 201793334121521200 1999
27 7 GM St opa Jacek 4.0 POCL 32.5'32.5127.017.512333 2173 200492434130311100 1987
28 32 M Sansonetti Gorgio 4.0 TA 38.541.032.515.7 1933 2092 2050 9243403152120 0 1952
29 42 C™m Bernhard Sebastian 4.0 GER 34.5/36.529. 0 8. 00 1896 2015192982244103412101 1992
30 39 M Ruf f enach Al ai n 4.0 FRA 33.0136.0128. 0 13. 51903 1967 192593 244211511300 1957
31 30 ™ M na Marco 4.01 TA 31.5'33.525.511. 011954 1991 194993245113421100 1999
32 33 M Rozl apa Vija 4.0 LAT 29.0129.0124.0 8.50 1927 1991 1824 9225420240220 0 1942
33 45 1N Interlandi Patrizio4.01TA 28.028.0123.09.00 1819 1962 1843923 44103413000 1995
34 25 CM Sirena G anni 3.51TA 35.038.0128.512. 512008 2024 194592344121511300 1984
35 28 ™M Meyer Juergen 3.5 CGER 30.5'30.524.0'6.75 1981 1988 190992345113412100 1966
36 37 WM Barthel Bergit Dr. 3.5CGER 31.5'31.5 26.59.00 1908 1972 189392344130510400 1968
37 38 M Bebni k Mal gorzata 3.5 POL 28.0128.0122.55.75 1908 2013170291264121300300 1998
38 19 WM Priedite Ingrida 3.5 LAT 24.0124.0118.0'4.50 2044 1970 16699 1263111401300 1954
39 41 M Di Paol o Marco 3.51TA 20.520.516.0'3.00 1898 1997 168991264121300300 1959
40 36 M Root Matthi as 3.0 GER 40.0143.533.513. 011909 2058 193493 064103520300 1994
41 43 M Tan Yi Rui Ray 3.0SGP 39.542.533.0 14. 2:1883 2097 197391444031511300 2011
42 34 M Kuever Basti an 3.0 GER 30.5'32.5125.019. 50 1925 1964 184091444013513100 2001
43 31 1IN Ri naudo G ada 3.0 TA 30.530.524.54.50 1935 2023189993 064202510400 2003
44 29 WM Ungure Liga 2.5 LAT 31.531.5126.5 6.00 1970 1997 1832 9135502341120 0 1956
45 44 1IN Mirra Mattia 1.0ITA 27.527.522.50.00 1851 1948 1176 90094 004400400 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 FM  Ashwath R | ND 2341 2216 2383 1991 M 5021049
37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 1972 1893 1968 M 4608763
1 GM  Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2514 2262 2042 1997 M 866970 137880
38 M Bebni k Mal gorzata POL 1908 2013 1702 1998 M 1161164
10 IM Benedetti Julio ARG 2244 2088 2214 1995 M 172545
20 CM  Bergero Sinpbne ITA PIE TO 2043 2016 2017 1999 M 888117 131281
42 CM  Bernhard Sebastian GER 1896 2015 1929 1992 M 1271149
12 M Botta Massimiliano ITA LOM M 2182 2127 2208 2001 M 2804340 148355
2 M Cast el | anos Rodri gu ESP 2484 2151 2318 1982 M 3404650
3 IM  Ceres Dragos MDA 2473 2254 2037 2004 M 13905864
26 CM Costantino Claudio ITA LAZ RM 2006 2006 2050 2011 M 28505697 179783
41 CM D Paol o Marco ITA LAZ RM 1898 1997 1689 1959 M 806293 109783
24 CM Dionigi Riccardo ITA EM MO 2016 2094 2138 1995 M 839841 122190
23 CM  Garbezza Davide ITA PIE TO 2027 2025 2026 2001 M 2813233 150035
8 IM  Coluch Piotr POL 2315 2171 2297 1992 M 1137840
16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 2106 2187 1998 M 601632
45 1N Interlandi PatriziolTA LOM BS 1819 1962 1843 1995 M 2874852 175735
9 GM  Kocharin Tinur GER 2258 2183 2309 2008 M 16240936
34 M Kuever Basti an GER 1925 1964 1840 2001 M 34623159
27 CM  Kukushkin Ivan LAT 2006 2085 2129 2014 M 11634103
5 IM  Kul karni Bhakti | ND 2348 2302 2383 1992 M 5019516
15 FM Lasinskas Povilas LTU 2143 2022 2066 1970 M 12800503
21 CM  Lizzul-coppe Mrko ITA PIE TO 2043 2036 2037 2001 M 2809716 156060
18 NC Lohr Matthias GER 2066 1984 2028 1986 M 4692772
14 C™M Mazur ki ewi cz M chal POL 2145 2292 2382 1989 M 1124943
28 CM  Meyer Juergen GER 1981 1988 1909 1966 M 24661759
30 CM Mna Marco ITA PIE TO 1954 1991 1949 1999 M 2807624 155961
44 1N Mirra Mattia ITA PUG LE 1851 1948 1176 2011 M 2889469 177146
4 GM  Neuman Petr CZE 2440 2289 2256 1978 M 305243
40 M G kononopoul os Fili GRE 1899 2129 2210 2012 M 25896547
19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 1970 1669 1954 M 11600217
11 FM  Profunp Al berto ITA LOM M 2225 2051 2052 1956 M 806587 103034
31 1N Ri naudo G ada ITA PIE TO 1935 2023 1899 2003 F 2805320 155982
35 M Root Martin GER 1916 2065 2066 1994 M 1270277
36 M Root Matt hi as GER 1909 2058 1934 1994 M 1270280
33 M Rozl apa Vija LAT 1927 1991 1824 1942 M 11600802
39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 1967 1925 1957 M 610747
32 M Sansonetti Gorgio |ITA PUG LE 1933 2092 2050 1952 M 800910 103929
13 WM Sgircea Silvia-raluRO 2181 2103 2184 1989 M 1213776
22 CM  Siegel Adam CAN 2037 1985 2029 1993 M 2630575
25 CM Sirena G anni ITA PUG BR 2008 2024 1945 1984 M 803456 109351
7 GM  Stopa Jacek POL 2333 2173 2004 1987 M 1119591
43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 2097 1973 2011 M 5826985
29 WM Ungure Liga LAT 1970 1997 1832 1956 M 11600330
17 M Varvagl i one Antoniol TA PUG TA 2067 2106 2106 1995 M 854530 134805
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Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Variazioni Elo FIDE

37

38
10
20
42
12

26
41
24
23

16
45

34
27

15
21
18
14
28
30
44

40
19
11
31
35
36
33
39
32
13
22
25

43
29
17

Cat G ocatore Fed
FM  Ashwath R I ND
WM Barthel Bergit Dr. GER
GM Basso Pier Luigi I TA
M Bebni k Mal gorzata POL
M Benedetti Julio ARG
CM Ber gero Si none I TA
CcM Ber nhard Sebastian CER
M Botta Massimiliano |ITA
M Cast el | anos Rodri gu ESP
M Ceres Dragos MDA
CcM Costantino Caudio |ITA
CM Di Paol o Marco I TA
CM Di oni gi Riccardo I TA
CM Gar bezza Davi de I TA
M Gol uch Piotr PCL
WM Haussernot Cecile FRA
1N Interlandi PatriziolTA
GM Kocharin Ti mur CGER
M Kuever Bastian GER
CcM Kukushki n | van LAT
M Kul karni Bhakti I ND
FM Lasi nskas Povilas LTU
CcM Li zzul -coppe Mrko ITA
NC Lohr Matthias CER
CM Mazur ki ewi cz M chal POL
CM Meyer Juergen CER
CcM M na Marco I TA
1N Mirra Mattia I TA
GM Neuman Petr CZE
M O kononopoul os Fili GRE
WFM Priedite Ingrida LAT
FM Prof uno Al berto I TA
1N Ri naudo G ada I TA
M Root Martin CER
M Root Matthias GER
M Rozl apa Vija LAT
M Ruf f enach Al ai n FRA
M Sansonetti Gorgio |TA
WM Sgircea Silvia-raluROU
CcM Si egel Adam CAN
cM Sirena G anni I TA
GM St opa Jacek POL
CM Tan Yi Rui Ray SGP
WFM  Ungure Liga LAT
M Varvagl i one Antoniol TA
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El o

FI DE
2341
1908
2514
1908
2244
2043
1896
2182
2484
2473
2006
1898
2016
2027
2315
2136
1819
2258
1925
2006
2348
2143
2043
2066
2145
1981
1954
1851
2440
1899
2044
2225
1935
1916
1909
1927
1903
1933
2181
2037
2008
2333
1883
1970
2067

© © © © © 0 © © © © N © 00 © © OO © W O O O© O© 0O O© O© OV ~N OO O© O 0OV Oo~NO O O T =2

7
9
9
9

Pun
Fat

6
3
4
2
6
4
3
5
6
4
5
2
5
4
6
5
3
6
3
5
5
4
4.,
5
6
3
4
0
5
5
2
4
3
4
3
3
4
4
5
5
3
4
3
2
4

.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00

i

Sl R Rl R N R O R e R U R SO

Pun
Att

81
74
67
53
13
86
74
10
45
48
72
64
01
52
03
83
50
34
06
71
94
28
61
50
55
52
14
94
31
09
23
&
51
81
78
85
71
91
40
12
538

. 68
.00 2
.50 4.
.50 4.

42
26
21

W Ve

0. 69
-0.24
-0.17
-0.53
-0.13
-0.36
0. 26
0.4

-0.95
0. 02
0.28
-0.64
0. 99
-0.02
-0.03
0. 67

0. 66
-1.06
1.29
0. 56
-0.78
-0.11
-0.5
3.95
-1.02
-0.14
-2.94
-0.31
3.41
-2.23
-1.83
-0.51
1.69
0.22
-0.35
0. 29
1.09
0.1

-0.12
-1.03
-0.68
0.58
-1.76
0. 29

Med
Avv.
2216
1972
2262
2013
2088
2016
2015
2127
2151
2254
2006
1997
2094
2025
2171
2106
1962
2183
1964
2085
2302
2022
2036
1984
2292
1988
1991
1948
2289
2129
1970
2051
2023
2065
2058
1991
1967
2092
2103
1985
2024
2173
2097
1997
2106

Per f

2383
1893
2042
1702
2214
2017
1929
2208
2318
2037
2050
1689
2138
2026
2297
2187
1843
2309
1840
2129
2383
2066
2037
2028
2382
1909
1949
1176
2256
2210
1669
2052
1899
2066
1934
1824
1925
2050
2184
2029
1945
2004
1973
1832
2106

Anno

Nasc

1991
1968
1997
1998
1995
1999
1992
2001
1982
2004
2011
1959
1995
2001
1992
1998
1995
2008
2001
2014
1992
1970
2001
1986
1989
1966
1999
2011
1978
2012
1954
1956
2003
1994
1994
1942
1957
1952
1989
1993
1984
1987
2011
1956
1995
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1D

FI DE
5021049
4608763
866970
1161164
172545
888117
1271149
2804340
3404650
13905864
28505697
806293
839841
2813233
1137840
601632
2874852
16240936
34623159
11634103
5019516
12800503
2809716
4692772
1124943
24661759
2807624
2889469
305243
25896547
11600217
806587
2805320
1270277
1270280
11600802
610747
800910
1213776
2630575
803456
1119591
5826985
11600330
854530

1D
FSI

137880

131281

148355

179783
109783
122190
150035

175735

156060

155961
177146

103034
155982

103929

109351

134805



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ' J' Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 CM Dionigi Riccardo ITA 2016 | 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2514 0 - 1
2 2 IM Castel |l anos Rodrigue ESP 2484 | 25 CM Sirena G anni ITA 2008 1 - O
3 26 CM Costantino Caudio E ITA 2006 | 3 IM Ceres Dragos MDA 2473 0 - 1
4 5 IM  Kul karni Bhakti IND 2348 | 27 CM Kukushkin Ivan LAT 2006 1 - O
5 28 CM Meyer Juergen GER 1981 | 6 FM Ashwath R IND 2341 0 - 1
6 7 GM Stopa Jacek POL 2333 | 29 WM Ungure Liga LAT 1970 1 - O
7 30 CM Mna Marco ITA 1954 | 8 IM  Goluch Piotr POL 2315 0 - 1
8 9 GM  Kocharin Tinur GER 2258 | 31 1IN Rinaudo G ada ITA 1935 1 - 0
9 32 M Sansonetti Gorgio ITA 1933 | 10 |IM Benedetti Julio ARG 2244 Avs- A
10 11 FM Profunp Al berto ITA 2225 | 33 M Rozl apa Vija LAT 1927 1 - O
11 34 M Kuever Basti an GER 1925 | 12 M Botta Massimliano ITA 2182 0 - 1
12 13 WM Sgircea Silvia-raluc ROU 2181 | 35 M Root Martin GER 1916 1 - O
13 36 M Root Matthias GER 1909 | 14 CM Mazurkiew cz M chal POL 2145 0 - 1
14 15 FM Lasinskas Povil as LTU 2143 | 37 WM Barthel Bergit Dr. CER 1908 1 - O
15 38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 | 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 0 - 1
16 17 M Var vagl i one Antoni o ITA 2067 | 39 M Ruf f enach Al ai n FRA 1903 1 - O
17 40 M QO kononopoul os Filip GRE 1899 | 18 NC Lohr Matthias GER 2066 1 - O
18 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 | 41 CM D Paolo Mrco ITA 1898 1 - O
19 42 CM Bernhard Sebastian CGER 1896 | 20 CM Bergero Sinone ITA 2043 0 - 1
20 21 CM Lizzul -coppe Mrko ITA 2043 | 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 0 - 1
21 44 1IN Mirra Mittia ITA 1851 | 22 CM Siegel Adam CAN 2037 0 - 1
22 23 CM Garbezza Davide ITA 2027 | 45 1IN Interlandi Patrizio ITA 1819 A%- A
23 4 GM  Neurman Petr CZE 2440 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2514 | 13 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2181 1 - O
2 14 CM Mazurkiewicz Mchal 1 POL 2145 | 2 IM Castel |l anos Rodrigue 1 ESP 2484 1 - O
3 3 IM  Ceres Dragos 1 MDA 2473 | 15 FM Lasinskas Povil as 1 LTU 2143 1 - O
4 16 WM Haussernot Cecile 1 FRA 2136 | 5 IM  Kul karni Bhakti 1 IND 2348 0 - 1
5 6 FM Ashwath R 1 IND 2341 | 17 M Varvagl i one Antonio 1 ITA 2067 1 - 0
6 20 CM Bergero Sinone 1 ITA 2043 | 7 GM Stopa Jacek 1 POL 2333 0 - 1
7 8 IM  Goluch Piotr 1 POL 2315 | 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 1 - O
8 22 CM Siegel Adam 1 CAN 2037 | 9 GM  Kocharin Tinur 1 GER 2258 0 - 1
9 43 CM Tan Yi Rui Ray 1 SGP 1883 | 11 FM Profurmo Al berto 1 ITA 2225 Ap- A
10 12 M Botta Massinmiliano 1 ITA 2182 | 40 M QO kononopoulos Filip1 GRE 1899 Awx- A
11 10 IM Benedetti Julio 0.5 ARG 2244 | 23 CM Carbezza Davide 0.5 ITA 2027 1 - 0
12 4 GM  Neurman Petr 0 CZE 2440 | 32 M Sansonetti Gorgio 0.5 ITA 1933 1 - 0
13 45 1IN Interlandi Patrizio 0.5 ITA 1819 | 21 CM Lizzul-coppe Mrko O ITA 2043 0 - 1
14 18 NC Lohr Matthias 0 GER 2066 | 34 M  Kuever Bastian 0 GER 1925 Awz- A
15 33 M Rozl apa Vija 0 LAT 1927 | 24 CM Dionigi Riccardo 0 ITA 2016 O - 1
16 25 CM Sirena G anni 0 ITA 2008 | 36 M Root Matthi as 0 GER 1909 O - 1
17 35 M Root Martin 0 GER 1916 | 26 CM Costantino Caudio EO ITA 2006 1 - O
18 27 CM Kukushkin Ivan 0 LAT 2006 | 38 M Bebni k Mal gor zat a 0 POL 1908 1 - O
19 37 WM Barthel Bergit Dr. 0 GER 1908 | 28 CM Meyer Juergen 0 GER 1981 Aw- A
20 29 WM Ungure Liga 0 LAT 1970 | 42 CM Bernhard Sebastian O CER 1896 0 - 1
21 39 M Ruf f enach Al ain 0 FRA 1903 | 30 CM Mna Marco 0 ITA 1954 1 - 0
22 31 1N R naudo G ada 0 ITA 1935 | 44 1IN Mrra Mittia 0 ITA 1851 1 - O
23 41 CM D Paolo Marco 0 | TA 1898 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GV Stopa Jacek 2 POL 2333 | 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2514 Ap- A
2 9 @M Kocharin Tinur 2 GER 2258 | 3 IM Ceres Dragos 2 MDA 2473 App- A
3 5 IM  Kul karni Bhakti 2 I ND 2348 | 6 FM  Ashwath R 2 IND 2341 A%- A
4 8 IM  Goluch Piotr 2 POL 2315 | 4 GM  Neuman Petr 1 CZE 2440 0 - 1
5 40 M O konomopoulos Filip1.5 GRE 1899 | 10 |IM Benedetti Julio 1.5 ARG 2244 0 - 1
6 11 FM Profunmo Al berto 1.5 ITA 2225 | 12 M Botta Massimiliano 1.5 |ITA 2182 0 - 1
7 2 IM Castellanos Rodrigue 1 ESP 2484 | 43 CM Tan Yi Rui Ray 1.5 SGP 1883 1 - O
8 13 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2181 | 22 CM Siegel Adam 1 CAN 2037 Aw- A
9 15 FM Lasinskas Povil as 1 LTU 2143 | 27 CM Kukushkin Ivan 1 LAT 2006 O - 1
10 24 CM Dionigi R ccardo 1 ITA 2016 | 16 WM Haussernot Cecile 1 FRA 2136 1 - O
11 17 M Varvagl i one Antonio 1 ITA 2067 | 31 1IN R naudo G ada 1 ITA 1935 1 - 0
12 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 | 35 M Root Martin 1 GER 1916 0 - 1
13 36 M Root Matthias 1 GER 1909 | 20 CM Bergero Sinobne 1 ITA 2043 1 - 0
14 21 CM Lizzul-coppe Mrko 1 ITA 2043 | 39 M Ruf f enach Al ai n 1 FRA 1903 1 - O
15 42 CM Bernhard Sebastian 1 GER 1896 | 18 NC Lohr Matthias 0.5 GER 2066 0 - 1
16 23 CM Garbezza Davide 0.5 ITA 2027 | 37 WM Barthel Bergit Dr. 0.5 CGER 1908 1 - O
17 28 CM Meyer Juergen 0.5 GER 1981 | 32 M Sansonetti Gorgio 0.5 ITA 1933 0 - 1
18 34 M Kuever Basti an 0.5 GER 1925 | 25 CM Sirena @ anni 0 ITA 2008 0 - 1
19 26 CM Costantino Claudio EO ITA 2006 | 33 M Rozl apa Vija 0 LAT 1927 1 - 0
20 30 CM Mna Marco 0 ITA 1954 | 29 WM Ungure Liga 0 LAT 1970 Aw- A
21 14 CM Mazurkiewicz Mchal 2 POL 2145 | 0 -

22 45 1N Interlandi Patrizio 0.5 ITA 1819 | 0 -

23 38 M Bebni k Ml gor zat a 0 POL 1908 | 0 -

24 41 Di Paol o Marco 0 ITA 1898 | 0 -

25 44 1IN Mirra Mattia 0 | TA 1851 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2514 | 9 GM  Kocharin Tinur 2.5 CGER 2258 1 - 0
2 & IM  Ceres Dragos 2.5 MDA 2473 | 7 GM  Stopa Jacek 2.5 POL 2333 1 -0
3 12 M Botta Massimiliano 2.5 ITA 2182 | 5 IM  Kul karni Bhakti 2.5 IND 2348 0 - 1
4 10 IM Benedetti Julio 2.5 ARG 2244 | 4 GM  Neuman Petr 2 CZE 2440 0 - 1
5 6 FM Ashwath R 2.5 IND 2341 | 14 CM Mazurkiewicz Mchal 2 POL 2145 1 - 0
6 24 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 2016 | 2 IM Castel | anos Rodrigue 2 ESP 2484 0 - 1
7 27 CM  Kukushkin Ivan 2 LAT 2006 | 8 IM  Goluch Piotr 2 POL 2315 Ap- A
8 35 M Root Martin 2 GER 1916 | 17 M Varvagl i one Antonio 2 ITA 2067 0 - 1
9 36 M Root Matthias 2 GER 1909 | 21 CM Lizzul-coppe Mrko 2 ITA 2043 0 - 1
10 43 CM Tan Yi Rui Ray 1.5 SGP 1883 | 13 WM Sgircea Silvia-raluc 1.5 ROU 2181 Aw- A
11 18 NC Lohr Matthias 1.5 GER 2066 | 23 CM Garbezza Davide 1.5 ITA 2027 1 - 0
12 22 CM Siegel Adam 1.5 CAN 2037 | 40 M G kononopoulos Filip1.5 GRE 1899 0 - 1
13 32 M Sansonetti Gorgio 1.5 ITA 1933 | 15 FM Lasinskas Povil as 1 LTU 2143 Ap- A
14 41 CM D Paolo Marco 0 ITA 1898 | 11 FM Profunp Al berto 1.5 ITA 2225 0 - 1
15 16 WM Haussernot Cecile 1 FRA 2136 | 42 CM Bernhard Sebastian 1 GER 1896 1 - O
16 31 1IN Rinaudo G ada 1 ITA 1935 | 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 1 - 0
17 39 M Ruf f enach Al ain 1 FRA 1903 | 26 CM Costantino Claudio E1 ITA 2006 0O - 1
18 25 CM Sirena G anni 1 ITA 2008 | 45 1IN Interlandi Patrizio 0.5 ITA 1819 A% - A
19 20 CM Bergero Sinone 1 ITA 2043 | 44 1IN Mirra Mttia 0 ITA 1851 1 - O
20 29 WM Ungure Liga 0.5 LAT 1970 | 34 M Kuever Bastian 0.5 GER 1925 Aw- A
21 37 WM Barthel Bergit Dr. 0.5 GER 1908 | 30 CM Mna Marco 0.5 ITA 1954 Aw- A
22 38 M  Bebnik Mlgorzata 0 POL 1908 | 28 CM Meyer Juergen 0.5 GER 1981 Aw- A
23 33 M Rozl apa Vija 0 LAT 1927 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Kulkarni Bhakti 3.5 IND 2348 | 3 IM Ceres Dragos 3.5 MDA 2473 Aw- A
2 4 GV Neuman Petr 3 CZE 2440 | 1 GV Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2514 Av- A
3 21 CM Lizzul -coppe Mrko 3 I TA 2043 | 6 FM Ashwath R 3.5 IND 2341 0 - 1
4 2 IM Castel |l anos Rodrigue 3 ESP 2484 | 17 M Varvagl i one Antonio 3 ITA 2067 1 - 0
5 7 GM Stopa Jacek 2.5 POL 2333 | 12 M Botta Massimiliano 2.5 ITA 2182 Awp- A
6 8 IM  Goluch Piotr 2.5 POL 2315 | 18 NC Lohr Matthias 2.5 GER 2066 1 - O
7 9 GM  Kocharin Tinur 2.5 CGER 2258 | 27 CM Kukushkin |van 2.5 LAT 2006 1 - O
8 11 FM Profuno Al berto 2.5 ITA 2225 | 40 M G kononopoulos Filip2.5 GRE 1899 1 - 0
9 14 CM Mazurkiewicz Mchal 2 POL 2145 | 10 IM Benedetti Julio 2.5 ARG 2244 1 - 0
10 13 WM Sgircea Silvia-raluc 2 ROU 2181 | 31 1N R naudo G ada 2 ITA 1935 1 - 0
11 32 M Sansonetti Gorgio 2 ITA 1933 | 16 WM Haussernot Cecile 2 FRA 2136 0 - 1
12 35 M Root Martin 2 GER 1916 | 20 CM Bergero Sinobne 2 ITA 2043 Aw- A
13 43 CM Tan Yi Rui Ray 2 SGP 1883 | 24 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 2016 Ap- A
14 26 CM Costantino Caudio E2 ITA 2006 | 36 M Root Matthi as 2 CER 1909 0 - 1
15 15 FM Lasinskas Povil as 1.5 LTU 2143 | 25 CM Sirena G anni 1.5 ITA 2008 1- 0
16 45 1IN Interlandi Patrizio 1 ITA 1819 | 22 CM Siegel Adam 1.5 CAN 2037 0 - 1
17 23 CM Garbezza Davi de 1.5 ITA 2027 | 41 CM D Paolo Mrco 0 ITA 1898 1 - O
18 28 CM Meyer Juergen 1 GER 1981 | 39 M Ruffenach Alain 1 FRA 1903 A% - A
19 34 M Kuever Basti an 1 GER 1925 | 42 CM Bernhard Sebastian 1 GER 1896 Aw- A
20 30 CM Mna Marco 1 ITA 1954 | 38 M Bebni k Mal gor zat a 0.5 POL 1908 1 - O
21 44 1IN Mirra Mittia 0 ITA 1851 | 29 WM Ungure Liga 1 LAT 1970 O - 1
22 33 M Rozl apa Vija 0 LAT 1927 | 37 WM Barthel Bergit Dr. 1 CER 1908 1 - O
23 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Ashwath R 4.5 IND 2341 | 2 IM Castel | anos Rodrigue 4 ESP 2484 Ap- A
2 1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2514 | 5 IM  Kul karni Bhakti 4 IND 2348 Ap- A
3 3 IM Ceres Dragos 4 MDA 2473 | 4 GM  Neunman Petr 3.5 CZE 2440 Aw- A
4 11 FM Profunp Al berto 3.5 ITA 2225 | 8 IM  Goluch Piotr 3.5 POL 2315 0 - 1
5 14 CM Mazurkiewicz Mchal 3 POL 2145 | 9 GM  Kocharin Tinur 3.5 GER 2258 1 - 0
6 16 WM Haussernot Cecile 3 FRA 2136 | 7 GM Stopa Jacek 3 POL 2333 A%- A
7 12 M Botta Massinmiliano 3 ITA 2182 | 21 CM Lizzul-coppe Mrko 3 ITA 2043 Ap- A
8 17 M Varvagl i one Antonio 3 ITA 2067 | 13 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2181 0 - 1
9 10 IM Benedetti Julio 2.5 ARG 2244 | 36 M Root Matt hi as 3 GER 1909 1 - O
10 40 M G konornopoul os Filip2.5 GRE 1899 | 15 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2143 1 - 0
11 18 NC Lohr Matthias 2.5 GER 2066 | 24 CM Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2016 Ax- A
12 20 CM Bergero Sinone 2.5 ITA 2043 | 43 CM Tan Yi Rui Ray 2.5 SGP 1883 Aw- A
13 22 CM Siegel Adam 2.5 CAN 2037 | 35 M Root Martin 2.5 CGER 1916 0 - 1
14 27 CM Kukushkin Ivan 2.5 LAT 2006 | 23 CM Garbezza Davide 2.5 ITA 2027 0 - 1
15 31 1N Rinaudo G ada 2 ITA 1935 | 26 CM Costantino Caudio E2 ITA 2006 0 - 1
16 29 WM Ungure Liga 2 LAT 1970 | 32 M Sansonetti Gorgio 2 ITA 1933 0 - 1
17 33 M Rozl apa Vija 1 LAT 1927 | 30 CM Mna Marco 2 ITA 1954 0 - 1
18 25 CM Sirena G anni 1.5 ITA 2008 | 28 CM Meyer Juergen 1.5 GER 1981 1 - O
19 42 CM Bernhard Sebastian 1.5 GER 1896 | 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 1 - 0
20 39 M Ruf f enach Al ain 1.5 FRA 1903 | 45 1IN Interlandi Patrizio 1 ITA 1819 Ap- A
21 41 CM D Paolo Marco 0 ITA 1898 | 34 M  Kuever Bastian 1.5 GER 1925 Ay - A
22 37 WM Barthel Bergit Dr. 1 GER 1908 | 44 1IN Mrra Mattia 0 ITA 1851 1 - O
23 38 M Bebni k Ml gor zat a 0.5 POL 1908 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Neuman Petr 4 CZE 2440 | 6 FM Ashwath R 5 IND 2341 As- A
2 2 IM Castellanos Rodrigue 4.5 ESP 2484 | 8 IM  Goluch Piotr 4.5 POL 2315 1 - 0
3 5 I'M  Kul karni Bhakti 4.5 IND 2348 | 14 CM Mazurkiewicz Mchal 4 POL 2145 0 - 1
4 13 WM Sgircea Silvia-raluc 4 ROU 2181 | 11 FM Profunp Al berto 3.5 ITA 2225 Aw- A
5 7 GM Stopa Jacek 3.5 POL 2333 | 40 M O kononppoulos Filip3.5 GRE 1899 Aw- A
6 9 GM  Kocharin Tinur 3.5 CGER 2258 | 16 WM Haussernot Cecile 3.5 FRA 2136 1 - 0
7 21 CM Lizzul -coppe Mrko 3.5 ITA 2043 | 10 |IM Benedetti Julio 3.5 ARG 2244 0 - 1
8 23 CM Garbezza Davide 3.5 ITA 2027 | 12 M Botta Massimiliano 3.5 |ITA 2182 Av- A
9 35 M Root Martin 3.5 GER 1916 | 18 NC Lohr Matthias 3 GER 2066 1 - O
10 36 M Root Matt hi as 3 GER 1909 | 17 M Varvagl i one Antonio 3 ITA 2067 0 - 1
11 30 CM Mna Marco 3 ITA 1954 | 20 CM Bergero Sinone 3 ITA 2043 0 - 1
12 24 CM Dionigi Riccardo 3 ITA 2016 | 32 M Sansonetti Gorgio 3 ITA 1933 Apn- A
13 26 CM Costantino daudio E3 ITA 2006 | 43 CM Tan Yi Rui Ray 3 SGP 1883 1 - 0
14 25 CM Sirena G anni 2.5 ITA 2008 | 22 CM Siegel Adam 2.5 CAN 2037 Awn- A
15 29 WM Ungure Liga 2 LAT 1970 | 27 CM Kukushkin Ivan 2.5 LAT 2006 Aw- A
16 34 M Kuever Basti an 2 GER 1925 | 39 M Ruf f enach Al ai n 2 FRA 1903 0 - 1
17 45 1IN Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1819 | 37 WM Barthel Bergit Dr. 2 GER 1908 0 - 1
18 38 M Bebni k Mal gor zat a 0. POL 1908 | 31 1N R naudo G ada 2 ITA 1935 1 - 0
19 44 1IN Mirra Mttia 0 ITA 1851 | 28 CM Meyer Juergen 1.5 GER 1981 0 - 1
20 41 CM D Paolo Marco 0.5 ITA 1898 | 33 M Rozl apa Vija 1 LAT 1927 Aw- A
21 15 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2143 | 42 CM Bernhard Sebastian 2.5 GER 1896 0 - 0 F
22 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 |ITA 2514 | 0 -

23 3 IM  Ceres Dragos 4.5 MDA 2473 | 0 -

24 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SIV:IVe VRIS IV I 3/ > FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Kulkarni Bhakti 4.5 IND 2348 | 2 IM Castellanos Rodrigue 5.5 ESP 2484 A - A
2 6 FM Ashwath R 5.5 IND 2341 | 9 GM  Kocharin Tinur 4.5 GER 2258 Ap- A
3 14 CM Mazurkiewicz Mchal 5 POL 2145 | 4 GM  Neuman Petr 4.5 CZE 2440 1 - O
4 8 IM  Goluch Piotr 4.5 POL 2315 | 13 WM Sgircea Silvia-raluc 4.5 ROU 2181 1 - O
5 10 IM Benedetti Julio 4.5 ARG 2244 | 35 M Root Martin 4.5 GER 1916 1 - O
6 20 CM Bergero Sinone 4 ITA 2043 | 11 FM Profunp Al berto 4 ITA 2225 A%- A
7 12 M Botta Massiniliano 4 ITA 2182 | 26 CM Costantino Caudio E4 ITA 2006 1 - O
8 17 M Varvagl i one Antonio 4 ITA 2067 | 23 CM CGarbezza Davide 4 ITA 2027 Apn- A
9 40 M O kononopoul os Filip 4 GRE 1899 | 24 CM Dionigi Riccardo 3.5 ITA 2016 Aw- A
10 16 WM Haussernot Cecile 3.5 FRA 2136 | 21 CM Lizzul-coppe Mrko 3.5 ITA 2043 1 - 0
11 32 M Sansonetti Gorgio 3.5 ITA 1933 | 42 CM Bernhard Sebastian 2.5 GER 1896 Aw- A
12 18 NC Lohr Matthias 3 GER 2066 | 36 M Root Matthi as 3 GER 1909 1 - O
13 37 WM Barthel Bergit Dr. 3 GER 1908 | 25 CM Sirena G anni 3 ITA 2008 Ap- A
14 27 CM Kukushkin Ivan 3 LAT 2006 | 39 M Ruf f enach Al ai n 8 FRA 1903 1 - O
15 43 CM Tan Yi Rui Ray 3 SGP 1883 | 30 CM Mna Marco 3 ITA 1954 0 - 1
16 22 CM Siegel Adam 3 CAN 2037 | 38 M Bebni k Mal gor zat a 1.5 POL 1908 1 - O
17 15 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2143 | 29 WM Ungure Liga 2.5 LAT 1970 1 - O
18 28 CM Meyer Juergen 2.5 GER 1981 | 41 CM D Paolo Marco 1 ITA 1898 1 - O
19 31 1IN R naudo G ada 2 ITA 1935 | 34 M Kuever Bastian 2 GER 1925 0 - 1
20 19 WM Priedite Ingrida 1 LAT 2044 | 33 M Rozl apa Vija 1.5 LAT 1927 Awn- A
21 44 1IN Mirra Mittia 0 ITA 1851 | 45 1IN Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1819 0 - 1
22 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 |ITA 2514 | 0 -

23 3 IM  Ceres Dragos 4.5 MDA 2473 | 0 -

24 7 GM  Stopa Jacek 4 POL 2333 | 0 -

FSI - 13A° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A) - Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024 - Pag. 14/28



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Galli

17-07-2024

FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
poli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

GM I TA El o FI DE: 2514 Perf: 2042 Media: 2262.67 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM Dionigi Riccardo I TA 2016 498 0.92 1 1 1
2 B 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 333 0.88 1 2 2
3 N7 GM  Stopa Jacek POL 2333 181 0.74 Ay 2 2
4 B9 GM  Kocharin Tinmur GER 2258 256 0.81 1 3 3
5 N 4 GM  Neuman Petr CZE 2440 74 0.6 Ay 3 3
6 B5 IM  Kul karni Bhakti IND 2348 166 0.72 Ay 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 - 0 0 F 3 3
9 - 0 0 F 3 3
4.67 3 3

IM  ESP El o FI DE: 2484 Perf: 2318 Media: 2151.89 WW: -0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 CM Sirena Ganni | TA 2008 476 0.92 1 1 1
2 N 14 CM Mazurkiew cz M chal POL 2145 339 0.88 0 1 1
3 B 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 601 0.92 1 2 2
4 N 24 CM Donigi Rccardo I TA 2016 468 0.92 1 3 3
5B 17 M Varvagl i one Antonio I TA 2067 417 0.92 1 4 4
6 N 6 FM Ashwath R IND 2341 143 0.69 Ay 4 4
7 B 8 IM  Goluch Piotr POL 2315 169 0.72 1 5 5
8 N5 IM  Kul karni Bhakti IND 2348 136 0.68 Ay 5 5
9 B 10 [IM Benedetti Julio ARG 2244 240 0.8 Ay 5 5
7.45 5 5

IM MDA El o FI DE: 2473 Perf: 2037 Media: 2254. 67 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 CM Costantino Caudio Emanuil TA 2006 467 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Lasi nskas Povil as LTU 2143 330 0.88 1 2 2
3 N9 GM  Kocharin Tinmur CER 2258 215 0.77 Ay 2 2
4 B 7 GM  Stopa Jacek POL 2333 140 0.69 1 3 3
5 N5 IM  Kul karni Bhakti IND 2348 125 0.67 Ay 3 3
6 B 4 GM  Neunan Petr CZE 2440 33 0.55 Ay 3 3
7 -0 0 F 3 3
8 - 0 0 F 3 3
9 - 0 0 F 3 3
4.48 3 3

GM CZE El o FI DE: 2440 Perf: 2256 Media: 2289.12 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B32 M Sansonetti Gorgio I TA 1933 507 0.92 1 1 1
3 N 8 IM  Goluch Piotr POL 2315 125 0.67 1 2 2
4 N 10 IM Benedetti Julio ARG 2244 196 0.75 1 3 3
5B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2514 -74 0.4 Ay 3 3
6 N 3 IM Ceres Dragos MDA 2473 -33 0.45 Ay 3 3
7 B 6 FM  Ashwath R IND 2341 99 0.64 Ay 3 3
8 N 14 CM Mazurkiew cz M chal POL 2145 295 0.85 O 3 3
9 B 5 IM  Kul karni Bhakti IND 2348 92 0.63 Ay 3 3
5.31 3 3
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STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

IM IND El o FI DE: 2348 Perf: 2383 Media: 2302.33 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM  Kukushkin Ivan LAT 2006 342 0.88 1 1 1
2 N 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 212 0.77 1 2 2
3 B 6 FM Ashwath R IND 2341 7 0.51 Ay 2 2
4 N 12 M Botta Massimliano I TA 2182 166 0.72 1 3 3
5 B 3 IM  Ceres Dragos MDA 2473 -125 0.33 Ay 3 3
6 N 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2514 -166 0.28 Ay 3 3
7 B 14 CM Mazurkiew cz M chal POL 2145 203 0.76 O 3 3
8 B 2 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -136 0.32 Ay 3 3
9 N 4 GM  Neuman Petr CZE 2440 -92 0.37 Ay 3 3
4.94 3 3

FM | ND El o FI DE: 2341 Perf: 2383 Media: 2216.44 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Meyer Juergen GER 1981 360 0.9 1 1 1
2 B 17 M Varvagl i one Antonio I TA 2067 274 0.83 1 2 2
3 N5 I'M  Kul karni Bhakti IND 2348 -7 0.49 Ay 2 2
4 B 14 CM WMazurkiew cz M chal POL 2145 196 0.75 1 3 3
5 N 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 298 0.85 1 4 4
6 B 2 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2484 -1430.31 Ay 4 4
7 N 4 GM  Neuman Petr CZE 2440 -99 0.36 Av 4 4
8 B9 GM  Kocharin Tinmur CGER 2258 83 0.61 Ay 4 4
9 N12 M Botta Massimliano I TA 2182 159 0.71 Ay 4 4
5.81 4 4

GM POL El o FI DE: 2333 Perf: 2004 Media: 2173.86 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 WM Ungure Liga LAT 1970 363 0.9 1 1 1
2 N 20 CM Bergero Sinpne I TA 2043 290 0.84 1 2 2
3 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2514 -1810.26 Ay 2 2
4 N 3 IM  Ceres Dragos MDA 2473 -140 0.31 O 2 2
5B 12 M Botta Massimiliano I TA 2182 151 0.7 Ay 2 2
6 N 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 197 0.75 Ay 2 2
7 B 40 M QO kononopoul os Filippos GRE 1899 434 0.92 A 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
4.68 2 2

IM  POL El o FI DE: 2315 Perf: 2297 Media: 2171.67 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Mna Marco I TA 1954 361 0.9 1 1 1
2 B 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 271 0.83 1 2 2
3 B 4 GM  Neunan Petr CZE 2440 -1250.33 0 2 2
4 N 27 CM Kukushkin |van LAT 2006 309 0.86 Ay 2 2
5 B 18 NC Lohr Matthias GER 2066 249 0.81 1 3 3
6 N 11 FM Profum Al berto | TA 2225 90 0.62 1 4 4
7 N 2 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2484 -169 0.28 0 4 4
8 B 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 134 0.68 1 5 5
9 B 14 CM Mzurkiewicz Mchal POL 2145 170 0.72 Ay 5 5
6. 03 5 5
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STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

GM CER El o FI DE: 2258 Perf: 2309 Media: 2183.78 WW: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 323 0.87 1 1 1
2 N 22 CM Siegel Adam CAN 2037 221 0.78 1 2 2
3 B3 IM  Ceres Dragos MDA 2473 -2150.23 Ay 2 2
4 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2514 -256 0.19 0 2 2
5 B 27 CM Kukushkin |van LAT 2006 252 0.81 1 3 3
6 N 14 CM Mazurkiew cz M chal POL 2145 113 0.65 O 3 3
7 B 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 122 0.67 1 4 4
8 N 6 FM  Ashwath R IND 2341 -83 0.39 Ay 4 4
9 B 17 M Varvagl i one Antonio I TA 2067 191 0.75 1 5 5
5.34 5 5

IM ARG El o FI DE: 2244 Perf: 2214 Media: 2088.44 WW: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 M Sansonetti Gorgio I TA 1933 311 0.86 Ay 0 0
2 B 23 CM Garbezza Davide I TA 2027 217 0.78 1 1 1
3 N40 M G konornopoul os Filippos GRE 1899 345 0.89 1 2 2
4 B 4 GM  Neuman Petr CZE 2440 -196 0.25 0 2 2
5 N 14 CM Mazurkiewicz Mchal POL 2145 99 0.64 O 2 2
6 B3 M Root Matthi as GER 1909 335 0.88 1 3 3
7 N 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 201 0.76 1 4 4
8 B3 M Root Martin GER 1916 328 0.87 1 5 5
9 N 2 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -2400.2 Ay 5 5
6. 13 5 5

FM I TA El o FI DE: 2225 Perf: 2052 Media: 2051.56 WW: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 M Rozl apa Vija LAT 1927 298 0.85 1 1 1
2 N 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 342 0.88 Ay 1 1
3 B12 M Botta Massimliano I TA 2182 43 0.56 0 1 1
4 N41 CM D Paolo Marco I TA 1898 327 0.87 1 2 2
5 B 40 M O kononopoul os Filippos GRE 1899 326 0.87 1 3 3
6 B 8 IM Goluch Piotr POL 2315 -90 0.38 O 3 3
7 N 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 44 0.56 Ay 3 3
8 N 20 CM Bergero Sinone I TA 2043 182 0.74 Ay 3 3
9 B 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 89 0.62 0 3 3
6. 33 3 3

M I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2208 Media: 2127.44 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 M Kuever Bastian GER 1925 257 0.82 1 1 1
2 B 40 M QO kononopoul os Filippos GRE 1899 283 0.84 Ay 1 1
3 N 11 FM Profunmo Alberto I TA 2225 -43 0.44 1 2 2
4 B 5 I'M  Kul karni Bhakti IND 2348 -166 0.28 O 2 2
5 N7 GM Stopa Jacek POL 2333 -151 0.3 Ay 2 2
6 B 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 139 0.69 Ay 2 2
7 N 23 CM Garbezza Davide I TA 2027 155 0.71 Ay 2 2
8 B 26 CM Costantino d audi o Emanucl TA 2006 176 0.73 1 3 3
9 B 6 FM Ashwath R IND 2341 -159 0.29 Ay 3 3
5.1 3 3
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WM ROU  Elo FIDE 2181 Perf: 2184 Media: 2103.89 WWe: 0.1
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B3 M Root Martin GER 1916 265 0.82 1 1 1
2 N1 GM Basso Pier Luigi ITA 2514 -3330.12 0 1 1
3 B 22 COM Siegel Adam CAN 2037 144 0.69 Ay 1 1
4 N 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 298 0.85 Ay 1 1
5 B 31 1N Rinaudo G ada ITA 1935 246 0.81 1 2 2
6 N17 M Varvagl i one Antonio I TA 2067 114 0.66 1 3 3
7 B 11 FM Profurmo Al berto ITA 2225 -44 0.44 Ay 3 3
8 N 8 IM  Goluch Piotr POL 2315 -1340.32 0 3 3
9 B 20 CM Bergero Sinone ITA 2043 138 0.69 1 4 4
5.4 4 4

CcM  POL El o FI DE: 2145 Perf: 2382 Media: 2292.38 WW: 3.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 M Root Matthias GER 1909 236 0.8 1 1 1
2 B2 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2484 -3390.12 1 2 2
3 -0 0O F 2 2
4 N 6 FM Ashwath R IND 2341 -196 0.25 O 2 2
5 B 10 IM Benedetti Julio ARG 2244 -99 0.36 1 3 3
6 B9 GM  Kocharin Tinmur CER 2258 -1130.35 1 4 4
7 N5 I'M  Kul karni Bhakti IND 2348 -2030.24 1 5 5
8 B 4 GM  Neuman Petr CZE 2440 -2950.15 1 6 6
9 N 8 IM Goluch Piotr POL 2315 -1700.28 Ay 6 6
2.55 6 6

FM LTU El o FI DE: 2143 Perf: 2066 Media: 2022.25 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 235 0.79 1 1 1
2 N3 IM Ceres Dragos MDA 2473 -3300.12 O 1 1
3 B 27 CM Kukushkin Ivan LAT 2006 137 0.68 O 1 1
4 N32 M Sansonetti Gorgio I TA 1933 210 0.77 Ay 1 1
5 B 25 CM Sirena G anni I TA 2008 135 0.68 1 2 2
6 N40 M O kononopoul os Filippos GRE 1899 244 0.8 O 2 2
7 42 CM Bernhard Sebastian GER 1896 247 0 F 2 2
8 B 29 WM Ungure Liga LAT 1970 173 0.73 1 3 3
9 N 28 CM Meyer Juergen CGER 1981 162 0.71 1 4 4
5.28 4 4

WM FRA El o FI DE: 2136 Perf: 2187 Media: 2106.67 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 228 0.79 1 1 1
2 B5 I'M  Kul karni Bhakti IND 2348 -2120.23 0 1 1
3 N24 CM Donigi Rccardo I TA 2016 120 0.66 O 1 1
4 B 42 CM Bernhard Sebastian CER 1896 240 0.8 1 2 2
5 N32 M Sansonetti G orgio | TA 1933 203 0.76 1 3 3
6 B 7 GM  Stopa Jacek POL 2333 -197 0.25 Ay 3 3
7 N9 GM  Kocharin Timur GER 2258 -122 0.33 0 3 3
8 B 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 93 0.63 1 4 4
9 N 11 FM Profunp Alberto I TA 2225 -89 0.38 1 5 5
4.83 5 5
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M | TA El o FI DE: 2067 Perf: 2106 Media: 2106.00 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 164 0.72 1 1 1
2 N6 FM  Ashwath R IND 2341 -2740.17 O 1 1
3 B 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 132 0.68 1 2 2
4 N 35 M Root Martin CER 1916 151 0.7 1 3 3
5 N 2 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -417 0.08 O 3 3
6 B 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 -1140.34 0 3 3
7 N36 M Root Matthias GER 1909 158 0.71 1 4 4
8 B 23 CM CGarbezza Davide I TA 2027 40 0.56 Ay 4 4
9 N9 GM  Kocharin Tinur CER 2258 -1910.25 O 4 4
4.21 4 4

NC GER El o FI DE: 2066 Perf: 2028 Media: 1984.11 WWw: -0.5
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N40 M QO kononopoul os Filippos GRE 1899 167 0.72 O 0 0
2 B 34 M Kuever Bastian GER 1925 141 0.69 Ay 0 0
3 N 42 CM Bernhard Sebasti an GER 1896 170 0.72 1 1 1
4 B 23 CM Garbezza Davi de I TA 2027 39 0.55 1 2 2
5 N 8 IM  Goluch Piotr POL 2315 -249 0.19 O 2 2
6 B 24 OM Dionigi Riccardo ITA 2016 50 0.57 Ay 2 2
7 N 35 M Root Martin CGER 1916 150 0.7 0 2 2
8 B 36 M Root Matthi as GER 1909 157 0.71 1 3 3
9 N 30 CM M na Marco I TA 1954 112 0.65 1 4 4
5.5 4 4

WFM  LAT El o FI DE: 2044 Perf: 1669 Media: 1970.71 WW: -2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 CM D Paol o Marco I TA 1898 146 0.7 1 1 1
2 N 8 IM Goluch Piotr POL 2315 -2710.17 O 1 1
3 B35 M Root Martin GER 1916 128 0.67 O 1 1
4 N 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 109 0.65 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 N 42 CM Bernhard Sebastian CER 1896 148 0.7 0 1 1
7 -0 0 F1 1
8 B33 M Rozl apa Vija LAT 1927 117 0.66 Ay 1 1
9 N 38 M  Bebnik Ml gorzata POL 1908 136 0.68 Ay 1 1
4. 23 1 1

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2017 Media: 2016.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Bernhard Sebasti an CGER 1896 147 0.7 1 1 1
2 B7 GM  Stopa Jacek POL 2333 -2900.16 0 1 1
3 N36 M Root Matthias GER 1909 134 0.68 0 1 1
4 B 44 IN Mirra Mttia I TA 1851 192 0.75 1 2 2
5 N 35 M Root Martin CGER 1916 127 0.67 Ay 2 2
6 B 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 160 0.71 Ay 2 2
7 N30 CM Mna Marco | TA 1954 89 0.62 1 3 3
8 B 11 FM  Profunmo Al berto I TA 2225 -182 0.26 Ay 3 3
9 N 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 -1380.31 0 3 3
4. 86 3 3
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cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2037 Media: 2036.11 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 160 0.71 O 0 0
2 N 45 1N Interlandi Patrizio I TA 1819 224 0.78 1 1 1
3 B39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 140 0.69 1 2 2
4 N36 M Root Matthi as GER 1909 134 0.68 1 3 3
5 B 6 FM  Ashwath R IND 2341 -298 0.15 O 3 3
6 N 12 M Botta Massimliano I TA 2182 -139 0.31 Ay 3 3
7 B 10 |IM Benedetti Julio ARG 2244 -2010.24 0 3 3
8 N 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 -93 0.37 0 3 3
9 B 37 WFM Barthel Bergit Dr. GER 1908 135 0.68 1 4 4
4. 61 4 4

CM CAN El o FI DE: 2037 Perf: 2029 Media: 1985.22 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Mrra Mttia I TA 1851 186 0.74 1 1 1
2 B9 GM  Kocharin Tinmur GER 2258 -2210.22 0 1 1
3 N 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 -1440.31 Ay 1 1
4 B 40 M QO kononopoul os Filippos GRE 1899 138 0.69 O 1 1
5 N 45 1IN Interlandi Patrizio I TA 1819 218 0.78 1 2 2
6 B35 M Root Martin GER 1916 121 0.66 O 2 2
7 N 25 CM Sirena G anni I TA 2008 29 0.54 Ay 2 2
8 B 38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 129 0.67 1 3 3
9 N 23 CM Garbezza Davide I TA 2027 10 0.51 1 4 4
5.12 4 4

cM I TA El o FI DE: 2027 Perf: 2026 Media: 2025.22 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 IN Interlandi Patrizio I TA 1819 208 0.77 Ay 0 0
2 N 10 IM Benedetti Julio ARG 2244 -217 0.22 O 0 0
3 B 37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 119 0.66 1 1 1
4 N 18 NC Lohr Matthias CER 2066 -39 0.45 0 1 1
5 B 41 CM D Paolo Mirco | TA 1898 129 0.67 1 2 2
6 N 27 CM  Kukushkin Ivan LAT 2006 21 0.53 1 3 3
7 B 12 M Botta Massimliano I TA 2182 -1550.29 Ay 3 3
8 N 17 M Varvagl i one Antonio I TA 2067 -40 0.44 Ay 3 3
9 B 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -10 0.49 0 3 3
4.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 2138 Media: 2094.44 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2514 -498 0.08 O 0 0
2 N33 M Rozl apa Vija LAT 1927 89 0.62 1 1 1
3 B 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 -1200.34 1 2 2
4 B 2 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2484 -468 0.08 O 2 2
5 N 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 133 0.68 Ay 2 2
6 N 18 NC Lohr Matthias GER 2066 -50 0.43 Ay 2 2
7 B 32 M Sansonetti Gorgio ITA 1933 83 0.61 Ay 2 2
8 N40 M QO kononopoul os Filippos GRE 1899 117 0.66 Ay 2 2
9 B 25 CM Sirena G anni I TA 2008 8 0.51 1 3 3
4.01 3 3
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CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 1945 Media: 2024.67 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -476 0.08 O 0 0
2 B3 M Root Matthi as GER 1909 99 0.64 O 0 0
3 N34 M Kuever Bastian GER 1925 83 0.61 1 1 1
4 B 45 1IN Interlandi Patrizio I TA 1819 189 0.75 Ay 1 1
5 N 15 FM Lasinskas Povil as LTU 2143 -1350.32 0 1 1
6 B 28 CM Myer Juergen CGCER 1981 27 0.54 1 2 2
7 B 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -29 0.46 Ay 2 2
8 N 37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 100 0.64 Ay 2 2
9 N24 CM Dionigi Riccardo I TA 2016 -8 0.49 O 2 2
4.53 2 2

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 2050 Media: 2006.78 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM Ceres Dragos MDA 2473 -467 0.08 0 0 0
2 N35 M Root Martin GER 1916 90 0.62 0 0 0
3 B 33 M Rozl apa Vija LAT 1927 79 0.61 1 1 1
4 N 39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 103 0.64 1 2 2
5 B 36 M Root Matthias GER 1909 97 0.63 0 2 2
6 N 31 1IN R naudo G ada I TA 1935 71 0.6 1 3 3
7 B 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 123 0.67 1 4 4
8 N 12 M Botta Massimliano I TA 2182 -176 0.27 O 4 4
9 B32 M Sansonetti Gorgio I TA 1933 73 0.6 1 5 5
4.72 5 5

CM LAT El o FI DE: 2006 Perf: 2129 Media: 2085.33 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Kul karni Bhakti IND 2348 -3420.12 0 0 0
2 B 38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 98 0.63 1 1 1
3 N 15 FM Lasinskas Povil as LTU 2143 -1370.32 1 2 2
4 B 8 IM Goluch Piotr POL 2315 -3090.14 Ay 2 2
5 N9 GM  Kocharin Tinmur GER 2258 -2520.19 0 2 2
6 B 23 CM Garbezza Davi de I TA 2027 -21 0.47 O 2 2
7 N 29 WM Ungure Liga LAT 1970 36 0.55 Ay 2 2
8 B39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 103 0.64 1 3 3
9 N 42 CM Bernhard Sebastian GER 1896 110 0.65 1 4 4
3.71 4 4

CM  GER El o FI DE: 1981 Perf: 1909 Media: 1988.11 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Ashwath R IND 2341 -3600.1 O 0 0
2 N 37 WM Barthel Bergit Dr. CER 1908 73 0.6 Ay 0 0
3 B32 M Sansonetti Gorgio I TA 1933 48 0.57 0 0 0
4 N 38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 73 0.6 Ay 0 0
5 B39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 78 0.61 Ay 0 0
6 N 25 CM Sirena G anni | TA 2008 -27 0.46 O 0 0
7 N 44 1IN Mirra Mttia I TA 1851 130 0.68 1 1 1
8 B 4 CM D Paolo Marco I TA 1898 83 0.61 1 2 2
9 B 15 FM Lasi nskas Povil as LTU 2143 -162 0.29 O 2 2
4,52 2 2

FSI - 13A° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A) - Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024 - Pag. 22/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STV I 34 FESTIVAL DEL SALENTO - A (2406003A)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

WEM  LAT El o FI DE: 1970 Perf: 1832 Media: 1997.33 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Stopa Jacek POL 2333 -3630.1 O 0 0
2 B 42 CM Bernhard Sebastian CER 1896 74 0.6 O 0 0
3 N30 CM Mna Marco | TA 1954 16 0.52 Ay 0 0
4 B 34 M Kuever Basti an CGER 1925 45 0.56 Ay 0 0
5 N 44 1IN Mirra Mttia I TA 1851 119 0.66 1 1 1
6 B 32 M Sansonetti G orgio I TA 1933 37 0.55 0 1 1
7 B 27 CM Kukushkin Ivan LAT 2006 -36 0.45 Ay 1 1
8 N 15 FM Lasinskas Povil as LTU 2143 -1730.27 O 1 1
9 B 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 35 0.55 0 1 1
4,26 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1949 Media: 1991.44 WW: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 IM  Goluch Piotr POL 2315 -3610.1 O 0 0
2 N39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 51 0.57 O 0 0
3 B 29 WM Ungure Liga LAT 1970 -16 0.48 Ay 0 0
4 N 37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 46 0.56 Ay 0 0
5B 38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 46 0.56 1 1 1
6 N33 M Rozl apa Vija LAT 1927 27 0.54 1 2 2
7 B 20 CM Bergero Sinobne I TA 2043 -89 0.38 0 2 2
8 N 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 71 0.6 1 3 3
9 B 18 NC Lohr Matthias GER 2066 -1120.35 0 3 3
4.14 3 3

IN I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1899 Media: 2023.33 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Kocharin Tinur CGER 2258 -3230.13 0 0 0
2 B 44 IN Mirra Mttia I TA 1851 84 0.62 1 1 1
3 N17 M Varvagl i one Antonio | TA 2067 -1320.32 0 1 1
4 B 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 -109 0.35 1 2 2
5 N 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 -246 0.19 O 2 2
6 B 26 CM Costantino C audio Emanuil TA 2006 -71 0.4 O 2 2
7 N38 M Bebni k Mal gor zat a POL 1908 27 0.54 0 2 2
8 B34 M Kuever Basti an GER 1925 10 0.51 O 2 2
9 N 29 WM Ungure Liga LAT 1970 -35 0.45 1 3 3
3.51 3 3

M I TA El o FI DE: 1933 Perf: 2050 Media: 2092.44 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Benedetti Julio ARG 2244 -3110.14 Ay 0 0
2 N 4 GM  Neuman Petr CZE 2440 -507 0.08 0 0 0
3 N 28 CM Meyer Juergen CGER 1981 -48 0.43 1 1 1
4 B 15 FM Lasi nskas Povil as LTU 2143 -210 0.23 Ay 1 1
5 B 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 -2030.24 0 1 1
6 N 29 WM Ungure Liga LAT 1970 -37 0.45 1 2 2
7 N24 OM Dionig Riccardo ITA 2016 -83 0.39 Ay 2 2
8 B 42 CM Bernhard Sebasti an CGER 1896 37 0.55 Ay 2 2
9 N 26 CM Costantino C audio Emanuil TA 2006 -73 0.4 O 2 2
2.91 2 2
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M LAT El o FI DE: 1927 Perf: 1824 Media: 1991.75 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 FM Profuno Al berto I TA 2225 -298 0.15 O 0 0
2 B 24 CM Dionigi Riccardo I TA 2016 -89 0.38 0 0 0
3 N 26 CM Costantino O audio Emanucl TA 2006 -79 0.39 0 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 B 37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 19 0.53 1 1 1
6 B 30 CM Mna Marco I TA 1954 -27 0.46 O 1 1
7 N 41 CM D Paolo Marco | TA 1898 29 0.54 Ay 1 1
8 N 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 -1170.34 Ay 1 1
9 B 43 CM Tan Yi Rui Ray SGP 1883 44 0.56 1 2 2
3.35 2 2

M CGER El o FI DE: 1925 Perf: 1840 Media: 1964.11 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 M Botta Massiniliano I TA 2182 -2570.18 0 0 0
2 N 18 NC Lohr Matthias GER 2066 -1410.31 Ay 0 0
3 B 25 CM Sirena G anni I TA 2008 -83 0.39 0 0 0
4 N 29 WFM Ungure Liga LAT 1970 -45 0.44 Ay 0 0
5 B 42 CM Bernhard Sebastian CER 1896 29 0.54 Ay 0 0
6 N41 CM D Paolo Mrco | TA 1898 27 0.54 Ay 0 0
7 B39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 22 0.53 0 0 0
8 N 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 -10 0.49 1 1 1
9 N 45 1IN Interlandi Patrizio I TA 1819 106 0.64 O 1 1
4. 06 1 1

M GER El o FI DE: 1916 Perf: 2066 Media: 2065.22 WW: 1.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 -2650.18 0 0 0
2 B 26 CM Costantino C audio Emanuil TA 2006 -90 0.38 1 1 1
3 N 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 -128 0.33 1 2 2
4 B 17 M Var vagl i one Antonio I TA 2067 -151 0.3 O 2 2
5 B 20 CM Bergero Sinpbne | TA 2043 -1270.33 Ay 2 2
6 N 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -1210.34 1 3 3
7 B 18 NC Lohr Matthias GER 2066 -150 0.3 1 4 4
8 N 10 [IM Benedetti Julio ARG 2244 -3280.13 0 4 4
9 B 40 M QO kononopoul os Filippos GRE 1899 17 0.52 0 4 4
2.81 4 4

M CGER El o FI DE: 1909 Perf: 1934 Media: 2058.33 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Mazurkiewi cz M chal POL 2145 -236 0.2 0 0 0
2 N25 CM Sirena G anni | TA 2008 -99 0.36 1 1 1
3 B 20 CM Bergero Sinone I TA 2043 -1340.32 1 2 2
4 B 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 -1340.32 0 2 2
5 N 26 CM Costantino C audio Emanuil TA 2006 -97 0.37 1 3 3
6 N 10 |IM Benedetti Julio ARG 2244 -3350.12 0 3 3
7 B 17 M Var vagl i one Antonio I TA 2067 -158 0.29 O 3 3
8 N 18 NC Lohr Matthias GER 2066 -1570.29 0 3 3
9 N39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 6 0.51 0 3 3
2.78 3 3
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WM GER El o FI DE: 1908 Perf: 1893 Media: 1972.56 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Lasinskas Povil as LTU 2143 -2350.21 O 0 0
2 B 28 CM Meyer Juergen CGER 1981 -73 0.4 Ay 0 0
3 N 23 CM Garbezza Davide | TA 2027 -1190.34 0 0 0
4 B3 CM Mna Marco | TA 1954 -46 0.44 Ay 0 0
5 N33 M Rozl apa Vija LAT 1927 -19 0.47 O 0 0
6 B 44 1IN Mrra Mittia I TA 1851 57 0.58 1 1 1
7 N 45 AN Interlandi Patrizio | TA 1819 89 0.62 1 2 2
8 B 25 CM Sirena G anni I TA 2008 -100 0.36 Ay 2 2
9 N 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 -1350.32 O 2 2
3.74 2 2

M POL El o FI DE: 1908 Perf: 1702 Media: 2013.29 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 -2280.21 0 0 0
2 N 27 CM Kukushkin Ivan LAT 2006 -98 0.37 0 0 0
3 -0 0O FO 0
4 B 28 CM Meyer Juergen GER 1981 -73 0.4 Ay 0 0
5 N30 CM Mna Marco | TA 1954 -46 0.44 0 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 -27 0.46 1 1 1
8 N 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -1290.33 0 1 1
9 B 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 -136 0.32 Ay 1 1
2.53 1 1

M FRA El o FI DE: 1903 Perf: 1925 Media: 1967.78 WW: 0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N17 M Varvagl i one Antonio I TA 2067 -164 0.28 O 0 0
2 B30 CM Mna Marco I TA 1954 -51 0.43 1 1 1
3 N 21 CM Lizzul-coppe Mrko | TA 2043 -1400.31 O 1 1
4 B 26 CM Costantino O audio Emanuil TA 2006 -1030.36 O 1 1
5 N 28 CM Meyer Juergen GER 1981 -78 0.39 Ay 1 1
6 B 45 1IN Interlandi Patrizio | TA 1819 84 0.62 Ay 1 1
7 N34 M Kuever Bastian GER 1925 -22 0.47 1 2 2
8 N 27 CM Kukushkin Ivan LAT 2006 -1030.36 0 2 2
9 B3 M Root Matthi as GER 1909 -6 0.49 1 3 3
3.71 3 3

M GRE El o FI DE: 1899 Perf: 2210 Media: 2129.11 WWw: 3.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Lohr Matthias CGER 2066 -167 0.28 1 1 1
2 N12 M Botta Massimliano I TA 2182 -2830.16 Ay 1 1
3 B 10 IM Benedetti Julio ARG 2244 -3450.11 0 1 1
4 N 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -1380.31 1 2 2
5 N 11 FM  Profunmo Al berto I TA 2225 -326 0.13 O 2 2
6 B 15 FM Lasinskas Povil as LTU 2143 -244 0.2 1 3 3
7 N7 GM  Stopa Jacek POL 2333 -4340.08 Ay 3 3
8 B 24 CM Dionigi Riccardo I TA 2016 -117 0.34 Ay 3 3
9 N 35 M Root Martin CGER 1916 -17 0.48 1 4 4
2.09 4 4
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CcM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1689 Media: 1997.14 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 -146 0.3 O 0 0
2 -0 0O FO 0
3 -0 0OFO 0
4 B 11 FM Profunmo Alberto I TA 2225 -3270.13 0 0 0
5 N 23 CM Garbezza Davide I TA 2027 -129 0.33 0 0 0
6 B 34 M Kuever Basti an CGER 1925 -27 0.46 Ay 0 0
7 B 33 M Rozl apa Vija LAT 1927 -29 0.46 Ay 0 0
8 N 28 CM Meyer Juergen CGER 1981 -83 0.39 0 0 0
9 B 44 1N Mirra Mattia | TA 1851 47 0.57 1 1 1
2.64 1 1

CcM  GER El o FI DE: 1896 Perf: 1929 Media: 2015.38 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Bergero Sinbne I TA 2043 -147 0.3 O 0 0
2 N 29 WM Ungure Liga LAT 1970 -74 0.4 1 1 1
3 B 18 NC Lohr Matthias GER 2066 -1700.28 0 1 1
4 N 16 WM Haussernot Cecile FRA 2136 -2400.2 O 1 1
5 N34 M Kuever Basti an GER 1925 -29 0.46 Ay 1 1
6 B 19 WM Priedite Ingrida LAT 2044 -148 0.3 1 2 2
7 15 FM Lasi nskas Povil as LTU 2143 - 247 0 F 2 2
8 N32 M Sansonetti G orgio I TA 1933 -37 0.45 Ay 2 2
9 B 27 CM Kukushkin Ivan LAT 2006 -1100.35 0 2 2
2.74 2 2

CM SGP El o FI DE: 1883 Perf: 1973 Media: 2097.67 WW: 0.58
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 -160 0.29 1 1 1
2 B 11 FM Profuno Al berto ITA 2225 -3420.12 Ay 1 1
3 N2 IM Castel | anos Rodriguez RelESP 2484 -6010.08 0 1 1
4 B 13 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2181 -2980.15 Ay 1 1
5 B 24 CM Dionigi Riccardo I TA 2016 -1330.32 Ay 1 1
6 N 20 CM Bergero Sinone I TA 2043 -160 0.29 Ay 1 1
7 N 26 CM Costantino daudio Emanuil TA 2006 -1230.33 0 1 1
8 B30 CM Mna Marco ITA 1954 -71 0.4 0 1 1
9 N33 M Rozlapa Vija LAT 1927 -44 0.44 0 1 1
2.42 1 1

IN ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1176 Media: 1948.88 WWe: -2.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -186 0.26 O 0 0
2 N 31 1IN Rinaudo G ada I TA 1935 -84 0.38 0 0 0
3 -0 0 FO 0
4 N 20 CM Bergero Sinone I TA 2043 -192 0.25 O 0 0
5 B 29 WM Ungure Liga LAT 1970 -1190.34 O 0 0
6 N 37 WM Barthel Bergit Dr. GER 1908 -57 0.42 0 0 0
7 B 28 CM Meyer Juergen CGER 1981 -1300.32 0 0 0
8 B 45 1IN Interlandi Patrizio I TA 1819 32 0.54 0 0 0
9 N41 CM D Paolo Marco | TA 1898 -47 0.43 0 0 0
2.94 0 0
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IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1843 Media: 1962.75 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Garbezza Davi de I TA 2027 -208 0.23 Ay 0 0
2 B 21 CM Lizzul-coppe Mrko I TA 2043 -224 0.22 0 0 0
3 -0 0O FO 0
4 N 25 CM Sirena G anni | TA 2008 -1890.25 Ay 0 0
5 B 22 CM Siegel Adam CAN 2037 -218 0.22 0 0 0
6 N39 M Ruf f enach Al ain FRA 1903 -84 0.38 Ay 0 0
7 B 37 WM Barthel Bergit Dr. CGER 1908 -89 0.38 0 0 0
8 N 44 1IN Mirra Mttia I TA 1851 -32 0.46 1 1 1
9 B 34 M Kuever Basti an CGER 1925 -106 0.36 1 2 2
2.5 2 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
14 C™m Mazur ki ewicz M chal POL 9 8 6.5 4
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